1

＜取材に関するお問い合わせ＞

学校法人 工学院大学 総合企画部広報課／担当：廣田・堀口

TEL: 03-3340-1498／e-mail: gakuen_koho@sc.kogakuin.ac.jp

報道関係各位

2023年1１月30日

オーストラリア大陸3,000km超縦断「2023ブリヂストンワールドソーラーチャレンジ」で8位完走！

『工学院大学ソーラーチーム』世界大会参戦報告会を12月12日（火）に開催

開催日時：2023年12月12日（火） 18:30～20:00／開催場所：工学院大学 新宿キャンパス

工学院大学ソーラーチームは、2023年 10月 22日～29日にオーストラリアで開催された世界最大級のソーラーカー

レース「2023ブリヂストンワールドソーラーチャレンジ」に参戦し、オーストラリア大陸 3,000km超を 6日間かけて完走。

チャレンジャークラス 8位でゴールしました。トラブルを乗り越え、果敢に挑戦した本チームへご支援・ご声援をいただき

ありがとうございました。

つきましては、世界大会参戦報告会を開催しますので、下記のとおりご案内申し上げます。大変ご多忙な時期かと存

じますが、何卒ご出席賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

『工学院大学ソーラーチーム』世界大会参戦報告会 開催概要

■日時  2023年 12月 12日(火) 18:30 ～ 20:00  (受付開始：18:00)

■場所  工学院大学 新宿キャンパス中層棟 2階 工手の泉
       東京都新宿区西新宿 1-24-2

JR・京王線・小田急線・地下鉄各線「新宿駅」徒歩 5分
→https://www.kogakuin.ac.jp/campus/access.html

■スケジュール  第１部 参戦報告会 (18:30～19:15)

第２部 懇親会 (19:15～20:00)

■内容  学生からの大会報告／質疑応答／フォトセッション など

（懇親会は軽食をご用意しております。）
■参加申込 参加をご希望される方は、12月 11日(月)正午までに、以
下フォームよりお申込みください。 https://forms.gle/JjaufT9rqiJrHyMt7

学校法人 工学院大学 総合企画部広報課

〒163-8677東京都新宿区西新宿1-24-2

TEL: 03-3340-1498／FAX: 03-3340-1648

e-mail: gakuen_koho@sc.kogakuin.ac.jp

https://www.kogakuin.ac.jp/campus/access.html
https://forms.gle/JjaufT9rqiJrHyMt7